52 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIUUA

isTiTuTo Di RicoveR e cura N
a cararTere scientifico N _.
Burlo Garofolo di Trieste  Ermixd

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DIPARTIMENTO DELLA GESTIONE TECNICO-AMMINISTRATIVA
S.C. Affari Generali e Legali

S.C. Gestione Economico-Finanziaria

S.C. Ingegneria Clinica, Informatica e Approvvigionament
S.S.D. Politiche del Personale

S.C. Gestione Tecnica Edile e Impiantistica

DIREZIONE SANITARIA
Direzione sanitaria - uffici e servizi
S.C. Farmacia
S.C. Direzione Medica di Presidio
S.C. Direzione professioni sanitarie
Piattaforma cure ostetriche e ginecologiche
Piattaforma Emergenza Urgenza Terapie Intensive e sub intensive
Piattaforma cure pediatriche ad alta complessitz
Piattaforma Tecnica e dei Servizi

Programmazione e gestione alta formazione
S.S. Accreditamento, qualita e rischio clinica
CUP e sviluppo sanita tranfrontaliera
Gestione prestazioni sanitarie e percorsi clinici
Gestione del percorso chirurgico
Igiene ospedaliera e continuita servizi appaltc
Organizzazione e gestione continuita assistenziale
Psicologia Clinica

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI E DELLA DIAGNOSTICA AVANZATA
S.C. Genetica Medica

S.C. R Radiologia Pediatrica

S.C. R Laboratorio di Diagnostica Avanzata Traslazionale

S.C. R Diagnostica Avanzata Microbiologia Traslazionale

DIPARTIMENTO MATERNO NEONATALE

S.C. Neonatologia

S.C. Universitaria Clinica Ostetrica e Ginecologica

S.C. R Fisiopatologia della Riproduzione Umana e PMA
S.S.D. Gravidanza a Rischio

S.S.D. R Medicina Fetale e Diagnostica Prenatale

S.C. Ostetricia Ginecologia Gorizia Monfalcone

DIPARTIMENTO DI PEDIATRIA

S.C. Neuropsichiatria Infantile

S.C. Pediatria d’Urgenza e Pronto Soccorso Pediatricc
S.C. Universitaria Clinica Pediatrica

S.C. Oncoematologia

S.S.D. R Malattie Rare
S.S.D. Gastroenterologia e Nutrizione

DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA

S.C. Chirurgia

S.C. Oculistica

S.C. Ortopedia e Traumatologia

S.C. Otorinolaringoiatria e Audiologia

S.C. Otorinolaringoiatria e Audiologia

S.C. Universitaria Odontostomatologia pediatrica
S.C. Anestesia e Rianimazione

DIREZIONE SCIENTIFICA

Direzione Scientifica -Area amministratriva

Biblioteca

uTT

Gestione finanziaria

Grant Office

S.C. R Epidemiologia Clinica e Ricerca sui servizi sanitari
Ufficio ricerca clinica

DIREZIONE GENERALE
UFFICI DI STAFF
S.S.D. Programmazione e controllo

TRASPARENZA

DATI PRESENZA / ASSENZA IV TRIMESTRE 2025

*Tasso assenza % Tasso presenza %

23,42

76,58

26,19

73,81

24,02

75,98

23,52

76,48

21,12

78,88

28,26

71,74

34,61

65,39

25,22

74,78

S.S.D. Servizio di Prevenzione e Protezione Aziendale e Sorveglianza Sanitaria
S.S.D. Innovazione e sviluppo, Relazioni interne ed esterne e Formazione

Ufficio Relazioni con il Pubblico e Comunicazione
Centro Attivita Formative

* computo delle assenze a qualsiasi titolo (malattia, ferie, congedo obbligatorio, ecc.) 25,80

IRCCS materno-infantile BURLO GAROFOLO

74,21




