

TRASPARENZA  
DATI PRESENZA / ASSENZA IV TRIMESTRE 2025

\*Tasso assenza % Tasso presenza %

**DIREZIONE AMMINISTRATIVA**

DIPARTIMENTO DELLA GESTIONE TECNICO-AMMINISTRATIVA

S.C. Affari Generali e Legali  
S.C. Gestione Economico-Finanziaria  
S.C. Ingegneria Clinica, Informatica e Approvvigionamento  
S.S.D. Politiche del Personale  
S.C. Gestione Tecnica Edile e Impiantistica

23,42	76,58
-------	-------

**DIREZIONE SANITARIA**

Direzione sanitaria - uffici e servizi  
S.C. Farmacia  
S.C. Direzione Medica di Presidio  
S.C. Direzione professioni sanitarie  
Piattaforma cure ostetriche e ginecologiche  
Piattaforma Emergenza Urgenza Terapie Intensive e sub intensive  
Piattaforma cure pediatriche ad alta complessità  
Piattaforma Tecnica e dei Servizi  
Programmazione e gestione alta formazione  
S.S. Accreditamento, qualità e rischio clinico  
CUP e sviluppo sanità transfrontaliera  
Gestione prestazioni sanitarie e percorsi clinici  
Gestione del percorso chirurgico  
Igiene ospedaliera e continuità servizi appalto  
Organizzazione e gestione continuità assistenziale  
Psicologia Clinica

26,19	73,81
-------	-------

**DIPARTIMENTO DEI SERVIZI E DELLA DIAGNOSTICA AVANZATA**

S.C. Genetica Medica  
S.C. R Radiologia Pediatrica  
S.C. R Laboratorio di Diagnostica Avanzata Traslazionale  
S.C. R Diagnostica Avanzata Microbiologia Traslazionale

24,02	75,98
-------	-------

**DIPARTIMENTO MATERNO NEONATALE**

S.C. Neonatologia  
S.C. Universitaria Clinica Ostetrica e Ginecologica  
S.C. R Fisiopatologia della Riproduzione Umana e PMA  
S.S.D. Gravidanza a Rischio  
S.S.D. R Medicina Fetale e Diagnostica Prenatale  
S.C. Ostetricia Ginecologia Gorizia Monfalcone

23,52	76,48
-------	-------

**DIPARTIMENTO DI PEDIATRIA**

S.C. Neuropsichiatria Infantile  
S.C. Pedriatria d'Urgenza e Pronto Soccorso Pediatrico  
S.C. Universitaria Clinica Pediatrica  
S.C. Oncoematologia

21,12	78,88
-------	-------

**DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA**

S.C. Chirurgia  
S.C. Oculistica  
S.C. Ortopedia e Traumatologia  
S.C. Otorinolaringoiatria e Audiologia  
S.C. Otorinolaringoiatria e Audiologia  
S.C. Universitaria Odontostomatologia pediatrica  
S.C. Anestesia e Rianimazione

28,26	71,74
-------	-------

**DIREZIONE SCIENTIFICA**

Direzione Scientifica -Area amministrativa  
Biblioteca  
UTT  
Gestione finanziaria  
Grant Office  
S.C. R Epidemiologia Clinica e Ricerca sui servizi sanitari  
Ufficio ricerca clinica

34,61	65,39
-------	-------

**DIREZIONE GENERALE**

UFFICI DI STAFF  
S.S.D. Programmazione e controllo  
S.S.D. Servizio di Prevenzione e Protezione Aziendale e Sorveglianza Sanitaria  
S.S.D. Innovazione e sviluppo, Relazioni interne ed esterne e Formazione  
Ufficio Relazioni con il Pubblico e Comunicazione  
Centro Attività Formative

25,22	74,78
-------	-------

\* computo delle assenze a qualsiasi titolo (malattia, ferie, congedo obbligatorio, ecc.)

25,80	74,21
-------	-------